
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre finalizzata alla restituzione di Fondi dell’Azione KIT DIDATTICI PNSD DM 

103-2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi della Legge n. 59/1997;  

CONSIDERATO che la scuola è stata destinataria di fondi per l’Azione KIT DIDATTICI DM 103-2020 per un 

importo complessivo pari ad € 800,00;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento di contabilità”; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016, art. 32 c.2, c.10 lett.b), c.14 e art. 36 c.2 lett.a) e successive integrazioni e 

modificazioni; 

CONSIDERATO che si è proceduto all’incasso dei relativi fondi nel con reversale nr. 29 del 25-11-2020;  

VERIFICATO che non i fondi erogati non sono stati oggetto di impegno e successiva spesa 

DETERMINA 

- di procedere alla restituzione dei fondi erogati all’istituzione scolastica I.C. Govoni di Ferrara 

nell’ambito dell’Azione KIT DIDATTICI DM 103-2020 del Piano Nazionale Scuola Digitale, dando atto di 

disporre che la stessa avvenga con mandato di pagamento nr.168 del 13-06-2023 per un importo 

complessivo pari ad euro 800,00; 

-  di nominare Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 c.1 del D.Lgs. 50/2016, il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa Anna Bazzanini. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Bazzanini 

F
E

IC
81100X

 - A
C

2A
B

A
2 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003534 - 13/06/2023 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/

		2023-06-14T09:43:20+0200
	ANNA BAZZANINI




